МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2023 года        № 11

«О признании утратившим силу «Административного регламента местной

администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское по предоставлению   государственной услуги

по согласию органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с

учащимся, достигшим возраста 14 лет, для выполнения в свободное от учебы время

легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и не нарушающего процесса

обучения»

Рассмотрев правотворческую инициативу прокуратуры Петроградского района

Санкт-Петербурга от 16.06.2023 № 04-17-2023, руководствуясь Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу «Административного регламента Местной

Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское по предоставлению   государственной услуги по

согласию органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с учащимся,

достигшим возраста 14 лет, для выполнения в свободное от учебы время легкого труда, не

причиняющего вреда его здоровью и не нарушающего процесса обучения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                               Н.В. Мекшун